
ZARZĄDZENIE NR 542/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 5 kwietnia 2005 r.

w sprawie wsparcia realizacji zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie 
kultury w zakresie cyklicznych przedsięwzięć artystycznych realizowanych na terenie 
miasta Krakowa w 2005 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873 
z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLIV/404/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2004 r. w 
sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego zarządza się, co następuje:

§ 1

Udziela się wsparcia realizacji zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie 
kultury w zakresie następujących cyklicznych przedsięwzięć artystycznych realizowanych 
na terenie miasta Krakowa w 2005 roku: 

1. X Krakowska Wiosna Baletowa
2. 45. Krakowski Festiwal Filmowy
3. VI Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza”
4. Festiwal Teatralny - Dramaty Narodów: polski dramat epoki romantyzmu w 150-tą 

rocznicę śmierci Adama Mickiewicza
5. 30. Krakowskie Reminiscencje Teatralne - Jubileuszowy Międzynarodowy Festiwal
6. XII Międzynarodowy Festiwal Filmowy „Etiuda&Anima 2005”
7. XXI Ogólnopolski Przegląd Kabaretów PaKA
8. 15. Festiwal Kultury Żydowskiej w Krakowie
9. X Letni Festiwal Jazzowy w Piwnicy Pod Baranami
10. 50. Jubileuszowe Zaduszki Jazzowe
11. 41. Studencki Festiwal Piosenki
12. 17. Międzynarodowe Dni Muzyki Kompozytorów Krakowskich
13. XVIII Międzynarodowy Festiwal Teatrów Ulicznych Kraków 2005
14. Festiwal Genius Loci - IV edycja
15. III Festiwal SACRUM-PROFANUM
16. IX Festiwal Opery w Krakowie
17. XV Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Wojskowych „Kraków 2005”



§ 2

1. Udziela się dotacji celowych z budżetu Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury w zakresie cyklicznych 
przedsięwzięć artystycznych realizowanych na terenie miasta Krakowa w 2005 roku, 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, polecając 
Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa obsługę 
merytoryczno – finansową. 

2. Środki finansowe w kwocie ogółem 1 575 000 zł (słownie: jeden milion pięćset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym 
Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2005: 
Dz. 921, Rozdz. 92105, § 2810 – 550 000 zł, § 2820 – 1 025 000 zł, zad. nr 9 GWSMK -
nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 3

1. Udziela się dotacji miejskim instytucjom kultury na wsparcie realizacji dodatkowych 
zadań w dziedzinie kultury w zakresie cyklicznych przedsięwzięć artystycznych 
realizowanych na terenie miasta Krakowa w 2005 roku, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, z przeznaczeniem na pokrycie 
części kosztów realizacji tych zadań według załącznika do niniejszego zarządzenia, 
polecając Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa 
obsługę merytoryczno – finansową. 

2. Środki finansowe w kwocie ogółem 374 000 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt cztery 
tysiące złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia, znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa na rok 2005: Dz. 921, 
Rozdz. 92105, § 4300 - zad. nr 9 GWSMK - nazwa zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta 
Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 4

1. Wyraża się zgodę na zakup usług w dziedzinie kultury, w zakresie cyklicznego 
przedsięwzięcia artystycznego pt. „IX Festiwal Opery w Krakowie”, realizowanego na 
terenie miasta Krakowa w 2005 roku przez „Operę Krakowską” w Krakowie, ustalając do 
negocjacji kwotę 35 000 zł.

2. Wyraża się zgodę na zakup usług w dziedzinie kultury, w zakresie cyklicznego 
przedsięwzięcia artystycznego pt. „XV Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Wojskowych  
Kraków 2005”, realizowanego na terenie miasta Krakowa w 2005 roku przez Komitet 
Organizacyjny Międzynarodowego Festiwalu Orkiestr Wojskowych, ustalając do 
negocjacji kwotę 50 000 zł.

3. Obsługę merytoryczno – finansową zadań wymienionych w ust. 1 i 2, poleca się 
Wydziałowi Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa, odpowiednio 
do zarządzenia Nr 243/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 2005 roku w 
sprawie zwolnienia od stosowania Regulaminu udzielania zamówień publicznych w 
Urzędzie Miasta Krakowa wprowadzonego zarządzeniem Nr 133/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2005 roku w przypadku udzielania zamówień 



publicznych w zakresie kultury oraz działalności twórczej lub artystycznej o wartości 
przekraczającej równowartość kwoty6 000 euro.

4. Środki finansowe w kwocie ogółem 85 000 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych) na realizację wydatków, o których w ust. 1 i 2, znajdują pokrycie w planie 
finansowo-rzeczowym Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2005: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 - zad. nr 9 GWSMK - nazwa 
zadania: „Mecenat Kulturalny Miasta Krakowa. Dotacje i zakup usług”.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 542/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5 kwietnia 2005 r.

Wykaz zadań publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury
 w zakresie cyklicznych przedsięwzięć artystycznych

i realizujących je podmiotów, którym udziela się dotacji.

Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 0 do 20) *

Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów **

1. X Krakowska Wiosna Baletowa Krakowska Fundacja Sztuki 
Baletowej 19 300 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

2. 45. Krakowski Festiwal Filmowy Krakowska Fundacja 
Filmowa 18 150 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

3. VI Festiwal Tańców Dworskich 
„Cracovia Danza” Fundacja Ardente Sole 17 100 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

- 1 -



Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 0 do 20)

Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

4.

Festiwal Teatralny - Dramaty 
Narodów: polski dramat epoki 
romantyzmu w 150-tą rocznicę 

śmierci Adama Mickiewicza

Stowarzyszenie  
Międzynarodowe Sezony 

Teatralne i Baletowe
19,5 400 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

5.
30. Krakowskie Reminiscencje 

Teatralne - Jubileuszowy 
Międzynarodowy Festiwal

Stowarzyszenie ROTUNDA 16,5 70 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

6. XII Międzynarodowy Festiwal 
Filmowy „Etiuda&Anima 2005” Stowarzyszenie ROTUNDA 17 15 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

7. XXI Ogólnopolski Przegląd 
Kabaretów PaKA Stowarzyszenie ROTUNDA 18 20 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

8. 15. Festiwal Kultury Żydowskiej w 
Krakowie

Stowarzyszenie Festiwal 
Kultury Żydowskiej 16,75 300 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

- 2 -



Lp. Nazwa zadania Oferent
Liczba punktów 

uzyskanych ogółem 
(od 10 do 20)

Kwota dotacji Możliwość i zakres korekty 
kalkulacji kosztów *

9. X Letni Festiwal Jazzowy w Piwnicy 
Pod Baranami Stowarzyszenie „Klub 40” 13,75 50 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

10. 50. Jubileuszowe Zaduszki Jazzowe
Polskie Stowarzyszenie 

Jazzowe 
Oddział w Krakowie

17 40 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

11. 41. Studencki Festiwal Piosenki
Stowarzyszenie Kultury 

Akademickiej 
Instytut Sztuki”

15,75 100 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK. 

12. 17. Międzynarodowe Dni Muzyki 
Kompozytorów Krakowskich

Związek Kompozytorów 
Polskich Oddział Kraków 15 30 000 zł

Zmiany w zakresie rzeczowym 
oraz kalkulacji kosztów 

zadania uwzględnione zostaną
po ich akceptacji przez 

Dyrektora Wydziału Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego 

UMK.

Ogółem: 1 575 000 zł

         * Ocena punktowa zadania nie stanowi podstawy do obliczenia wysokości kwoty dotacji. 
** Zgoda na zmiany w zakresie rzeczowym zadania oraz korekty kalkulacji kosztów jest możliwa w przypadku uzyskania dotacji mniejszej 

kwocie niż oczekiwana. 
- 3 -



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 542/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 5 kwietnia 2005 r.

Wykaz dodatkowych zadań publicznych w dziedzinie kultury
 w zakresie cyklicznych przedsięwzięć artystycznych

i realizujących je miejskich instytucji kultury, którym udziela się dotacji w celu 
wykonania tych zadań.

Lp. Nazwa zadania Nazwa miejskiej instytucji 
kultury Kwota dotacji

1. XVIII Międzynarodowy Festiwal Teatrów 
Ulicznych Kraków 2005 Teatr KTO 100 000 zł

2. Festiwal Genius Loci - IV edycja Teatr „Łaźnia Nowa” 24 000 zł

3. III Festiwal SACRUM-PROFANUM Krakowskie Biuro Festiwalowe 250 000 zł

374 000 zł


